
2024年 10月吉日 

お客様各位 

  

アイテック阪急阪神株式会社 

 

「i-TECプライベートフェア 2024 in Tokyo」開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、東京都港区三田の弊社東京支社において内覧会「i-TECプライベートフェア 2024 in Tokyo」を

開催する運びとなりました。 

本内覧会は、交通や医療システムをはじめ、エンタープライズやインターネット、都市創造、ネットワ

ークインフラなど弊社の全ソリューションを結集してご紹介するプライベート展示会で、新たな技術やす

ぐに使えるソリューション、各種デモなど、分野を問わずお客様にお役立ていただける情報を多数取り揃

えました。 

ご多忙のところ大変恐縮ではありますが、この機会にぜひご来場くださいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 開催日時・場所 

2024年 11月 27日（水）～11月 29日（金） 10時 00分～17時 00分 

東京都港区三田 3-5-27 住友不動産東京三田サウスタワー1F（受付）・8F 

（山手線 京浜東北線 田町駅 徒歩 7分、都営三田線 都営浅草線 三田駅 徒歩 5分） 

 

２． 展示商品概要 

○交通システム 

鉄道やバス向けの運行や保守業務管理システムのほか、車両内の安全・安心、スマートメンテナン

ス、係員やお客様の利便性向上ソリューションなど、各種商品を多数ラインナップしています。 

  ○エンタープライズソリューション 

お客様の ITパートナーとして課題に応じた各種ソリューションを提供しています。本展示会では、

エンターテイメント施設などのチケット予約・販売や入場認証システム、不動産賃貸管理業務の支

援システム、PC導入支援サービスをご紹介します。 

  ○インターネットソリューション 

Web サイトのバナーからコールセンターにダイレクトに繋がる全く新しいサービス『クリックダイ

レクト』をはじめとする Web ソリューションやクラウドインフラソリューションをご紹介します。 

  ○医療ソリューション 

社員の健康管理支援サービス「HealthCare iris」やヘルスケア専用 Web予約サービス「KUUMO」と

いった企業向け健康管理支援サービスをご紹介します。 

  ○都市創造ソリューション 

未来の都市づくりに向けた無線技術（ローカル 5Gや Wi-Fi HaLow等）をご紹介します。最新の無線

技術を活用し、スマートシティの実現をサポートします。 

  ○ネットワークインフラソリューション 

組織のセキュリティ強化を総合的にサポートするソリューションをご紹介します。従業員の訓練か

らセキュリティアセスメントまで、実践的かつ効果的な方法で貴社の安全対策を支援します。 

  ○先端 DXソリューション 

AR ナビゲーションによる移動円滑化や、音声可視化によるインバウンド対応など、AI をはじめ新

しい未来を共創するための基礎技術やすぐに導入可能な商品を多数ご紹介します。 

  



田町駅・三田駅方面 → 

※ 8Fへは 1F会場でご案内いたします。 

３．ご来場について 

当日受付にて名刺 2枚をいただきますので、ご準備のほど、お願いいたします。 

 

４．お問い合わせ窓口 

アイテック阪急阪神株式会社 

「i-TEC プライベートフェア 2024 in Tokyo」事務局 

privatefair2024tokyo_info@itec.hankyu-hanshin.co.jp 

 

以 上 

 

 

住友不動産東京三田サウスタワーへのアクセス 

 

 

住友不動産東京三田サウスタワー1F会場フロアマップ 

 
 

 

1Fロビー

入口

i-TECプライベートフェア 2024 in Tokyo 

 


